DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 3039                          MARATAÍZES - ES - 09 de julho de 2020 - Página 5

MUNICÍPIO DE MARATAÍZES - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 LEI  COMPLEMENTAR Nº  2.154 DE  09 DE JULHO 2020

ALTERA O ART. 3º, DA LEI COMPLEMENTAR Nº
2.145, DE 04 DE MAIO DE 2020,  E DÁ OUTRAS
PORVIDÊNICAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARATAÍZES, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e o Executivo sanciona a seguinte

Lei:

Art. 1º.  O art. 3º,  da Lei complementar nº 2.145, de 04 de maio de 2020, passa a vigorar com a

seguinte redação:

Art. 3º As despesas de que trata o art. 1º “caput” correrão por conta da Dotação

Orçamentária: 000009000001.1030200272.086 – TRANSFERÊNCIA DE

RECURSOS A INSTITUIÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE;

44504200000 – AUXÍLIOS; 1530000000 – FONTE DE RECURSOS

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Marataízes-ES, 09 de julho de 2020

ROBERTINO BATISTA DA SILVA
Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
31003900390035003A00540052004100